



Giriş Tarihi: 21.7.2016

Demokrasi için...



ABONE OL

Google News



Kritik MGK ve Bakanlar Kurulu toplantısı sonrasında Cumhurbaşkanı Erdoğan tarihi açıklamalarda bulundu: Darbeci terörist yapılanmaya karşı demokrasiyi korumak için 3 ay süreyle olağanüstü hal kararı alındı

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, dün yaklaşık 7 saat süren Milli Güvenlik Kurulu ve Bakanlar Kurulu toplantılarının ardından 3 ay süreyle Olağanüstü Hal kararı alındığını açıkladı. Erdoğan, darbe girişiminde bulunan terör örgütünü tüm unsurlarıyla bertaraf edilmek için bu kararın alındığını belirterek, "Bu uygulama kesinlikle demokrasiye, hukuka ve özgürlüklere karşı değildir. Tam tersine bu değerleri koruma ve güçlendirme amacına yöneliktir" dedi. FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişiminin ardından Milli Güvenlik Kurulu ve Bakanlar Kurulu, ardı ardına, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın başkanlığında toplandı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 3 ay süreyle Olağanüstü Hal kararı alındığını açıkladı. FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişiminin ardından önceki gece ilk kez Ankara'ya gelen Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, dün de Milli Güvenlik Kurulu'nu Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde topladı.

AÇIKLAMA ERDOĞAN'DAN

Bakanlar Kurulu toplantısına da Cumhurbaşkanı Erdoğan başkanlık etti. Bu toplantı, Erdoğan'ın başkanlık ettiği dokuzuncu Bakanlar Kurulu toplantısı oldu. Bakanlar Kurulu toplantısında da MGK da

alınan kararlar ele alındı. Yaklaşık 2 saat süren Bakanlar Kurulu toplantısının ardından açıklamayı Cumhurbaşkanı Erdoğan yaptı. Erdoğan, özetle şöyle dedi:

TERÖRÜ BERTARAF İÇİN:

MGK üyeleri olarak yaptığımız kapsamlı değerlendirme sonunda darbe girişiminde bulunan terör örgütünün tüm unsurlarıyla ve süratle bertaraf edilebilmesi için ülkemizde Anayasamızın 120. maddesi uyarınca Olağanüstü Hal ilan edilmesini hükümete tavsiye etme kararı aldık. Bakanlar Kurulumuz da bu tavsiye doğrultusunda [Türkiye](#)'de 3 ay süreyle Olağanüstü Hal ilan edilmesini kararlaştırdı. Anayasamızın 120. maddesi ülkede demokrasiyi, temel hak ve hürriyetleri ortadan kaldırmaya yönelik şiddet hareketleri olması durumunda Olağanüstü Hal ilan edilmesine imkan sağlıyor. Olağanüstü Hal ilanının amacı ülkemizde demokrasiye, [hukuk](#) devletine, vatandaşlarımızın hak ve özgürlüklerine yönelik bu tehdidi ortadan kaldırmak için gereken adımları en etkin ve hızlı şekilde atabilmektir. Bu uygulama kesinlikle demokrasiye, hukuka ve özgürlüklere karşı değildir. Tam tersine bu değerleri koruma ve güçlendirme amacına yöneliktir. Yaşadığımız darbe girişimi [Türkiye](#)'de kimlerin canları pahasına demokrasinin ve hukuk devletinin yanında olduğunu, kimlerin de diktatörlük peşinde olduğunu açıkça ortaya koymuştur.

BİR BAYANI TANKLA EZECEK KADAR ALÇAKLAR:

Hükümetimiz, siyasi partilerimiz, sivil toplum kuruluşlarımız, tüm Silahlı Kuvvetlerimizin emir komuta kademesi ve elbette en önemlisi milletimiz tercihinin daima demokrasiden yana olduğunu göstermiştir. Bu vesileyle 15 Temmuz gecesinden itibaren meydanları, sokakları doldurarak, devletin ve hükümetinin yanında olduğunu haykıran tüm vatandaşlarıma şükranlarımı sunuyorum. Partisi, siyasi fikri, inancı ne olursa olsun tankların karşısında dikilen her bir vatandaşım imanlarıyla o tankların karşısında durdular ve şahadete koştuklarını haykırdılar. Namluların karşısında dimdik duran, ki bu noktada tabi ki beraber yıllarca çalıştığımız arkadaşlarımızı da biz uğurladık. Önüne arkasına bakmadan paletlerin altına yatan 32 yaşındaki bir hanım kardeşimiz şehadete yürüyor. Bunlar bir bayanı tankla ezecek kadar alçak. Bu denli namussuz, bu denli vahşi. Ama o hanım kardeşim benim şehadet şerbetini yudumladı. Onlarca insan vurulduğu halde saatlerce bulunduğu yeri terk etmeyen vatandaşlarımızın her biri İstiklal Harbi kahramanlarımızın torunları olduğunu ispatlamıştır.

KHK'LARLA FETÖ'YE HIZLI TEMİZLİK

Bakanlar Kurulu tarafından FETÖ ile mücadele için 3 ay süreyle Olağanüstü Hal (OHAL) Yasası uygulanacak. Yasa şu düzenlemeleri içeriyor:

KHK ÇIKARMA YETKİSİ:

OHAL süresince, Cumhurbaşkanının başkanlığında toplanan Bakanlar Kurulu, olağanüstü halin gerekli kıldığı konularda kanun hükmünde kararname (KHK) çıkartabilecek. Bu KHK'lar hakkında Anayasa'ya aykırılık başvurusu yapılamayacak. Hükümet, bu yetki ile darbecilerin yargılanmasından Devlet Memurları Kanunu'nda değişiklik yapıp FETÖ'cülerin devletten atılmasına kadar her konuda hızla düzenleme yapabilecek.

FETÖ'CÜ MEDYA VE GÖSTERİLERE ÖNLEM:

FETÖ'nün medya ve çeşitli sanat etkinliklerini kullanması önlenecek. FETÖ'nün yayınları

toplantılabilecek. FETÖ'ye destek veren derneklerin faaliyetleri durdurulabilecek. Gerek duyulursa gözaltı süreleri uzatılabilecek.

KOORDİNASYON BAŞBAKANLIKTA:

Olağanüstü hal ilanında koordinasyon, Başbakanlıkça veya Başbakanın görevlendireceği bakanlıkça sağlanacak.

VALİLERE YETKİ:

OHAL kapsamında valiler de görev bölgelerinde paralel yapıyı etkisizleştirmek, için kararlar alabilecek. Bu idari karar ve düzenlemelere karşı idari yargıya gidilemeyecek.

SABAH